[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от     00.2019                                                                                                          №

	О внесении изменений в структуру администрации Партизанского муниципального района, утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 25.06.2010        № 175 (в редакции решения от 11.02.2011 № 213)

В соответствии со статьями 19, 20, 21, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30.09.2019               № 572-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей"», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести с 01 января 2020 года  в структуру администрации Партизанского муниципального района, утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 25.06.2010 № 175 (в редакции решения от 11.02.2011 № 213), следующие изменения:
в раздел 4. «Исполняют государственные полномочия» ввести «Отдел опеки и попечительства».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Золотая Долина».

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.

Председатель Думы

А.В.Арсентьев